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Belirlenmesi

NİĞDE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 02/01/2025 tarihli ve E-37345894-199-601516 sayılı yazınız.

Bölümümüz Programlarında 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında açılacak olan 
seçmeli derslerin kontenjanları ve ders dağılımları ile ilgili 20.01.2025 tarihli ve 04/2025-04-05 sayılı 
Bölüm Kurul Kararları Yüksekokul Kurulunda görüşülmek üzere yazımız ekinde sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN
Bölüm Başkanı V.

Ek:Bölüm Kurul Kararı (4 Sayfa)
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20/01/2025 tarihinde saat 10:55‘da Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN başkanlığında, aşağıda imzaları 
bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konuları görüşmüş ve aşağıdaki kararları 
almıştır.
TOPLANTIYA KATILANLAR:
Başkan V.: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN
Üye      : Dr. Öğr. Üyesi Şeyda ADIGÜZEL ISTIL
Üye      : Öğr. Gör. Tansel TOKMAK
Üye      : Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL
Üye      : Öğr. Gör. Muhammet ALTUNTAŞ
Üye      : Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR:
Üye      : Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ(Yıllık İzinli)
Üye      : Öğr. Gör. Davut YILDIRIM(Sıhhi İzinli)

GÜNDEM: 
1-Bölümümüz İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetimi Programları 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Yarıyılı seçmeli derslerinin görüşülmesi.

2-Bölümümüz İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetimi Programları 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Yarıyılı ders dağılımlarının görüşülmesi.

KARAR NO: 2025/04:  Bölümümüz İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetimi Programlarında 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı seçmeli dersleri görüşüldü.

Bölümümüz Programında 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında açılacak 
seçmeli dersler ve kontenjanlarının üst limitlerinin aşağıda belirtildiği şekliyle kabulüne, kararın 
Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere Müdürlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.

İnşaat Bölümü Yapı Denetimi Programı I. ve II. Öğretim
IV. Yarıyıl Seçmeli Dersler Kontenjan Üst Limitleri

Dersin Kodu Dersin Adı T P K I. Öğretim II. Öğretim
YAD2008 Ulaştırma 2 1 4 50
YAD2022 Betonarme Proje 2 1 4 50
YAD2030 İmar Bilgisi 2 1 4 50
YAD2036 Güçlendirme 3 0 4 50

YOK

İnşaat Bölümü İnşaat Teknolojisi Programı I. ve II. Öğretim
IV. Yarıyıl Seçmeli Dersler Kontenjan Üst Limitleri

Dersin Kodu Dersin Adı T P K I. Öğretim II. Öğretim
INT2002 Yapı Onarım ve Güçlendirme 2 1 4 50 50
INT2018 Aplikasyon 2 1 4 50 50
INT2022 Betonarme Proje 2 1 4 50 50
INT2030 İşletme Yönetimi 3 0 4 50 50
INT2032 İmar Bilgisi 2 0 2 50 50
INT2012 Çevre Koruma 2 0 2 50 50
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KARAR NO: 2025/05:  Bölümümüz İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetimi Programlarında 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders dağılımları görüşüldü.

Bölümümüz İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetimi Programlarında 2024-2025 Eğitim-
Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında okutulacak olan derslerin karşısında isimleri bulunan öğretim 
elemanlarının dersleri yürütmek üzere görevlendirilmesine, diğer derslere de talep edilen 
birimlerden görevlendirildiği şekliyle kabulüne, kararın Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere 
Müdürlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.
 
YÜKSEKOKULU    : NİĞDE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜMÜ                    : İNŞAAT

PROGRAMI               : İNŞAAT TEKNOLOJİSİ

ÖĞRETİM TÜRÜ      : BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM
II. YARIYIL ÖĞRETİM ELEMANININ 

DERSİN 
KODU DERSİN ADI

T P K
ADI SOYADI SİCİL NO

INT1002 Matematik II 2 0 4 Öğr. Gör. Davut YILDIRIM 607

INT1004 Yapı Statiği 3 0 5 Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin ÇETİN 3260

INT1006 Beton Teknolojisi 2 1 4 Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ 1623

INT1008 Mukavemet 3 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN 3260

INT1010 Su Temini ve İletimi 2 1 4 Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN 2729

INT1014 Deprem Bilgisi 2 0 2 Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin ÇETİN 3260

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 İlgili Bölüm Başkanlığından Geldiği Şekliyle

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 İlgili Bölüm Başkanlığından Geldiği Şekliyle

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 Öğr. Gör. Meryem Nihal TUTAR

IV. YARIYIL ÖĞRETİM ELEMANININ 

DERSİN 
KODU DERSİN ADI

T P K
ADI SOYADI SİCİL NO

INT2002 Yapı Onarım ve Güçlendirme (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. Muhammet ALTUNTAŞ 3228

INT2006 Yapı Metrajı ve Maliyeti 2 1 3 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

INT2012 Çevre Koruma (Seç.) 2 0 2 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

INT2018 Aplikasyon (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. Muhammet ALTUNTAŞ 3228

INT2022 Betonarme Proje (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL 2399

INT2026 Karayolu İnşaatı 2 1 4 Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ 1623

INT2030 İşletme Yönetimi (Seç.) 3 0 4 Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ 1623

INT2032 İmar Bilgisi (Seç.) 2 0 2 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ 1623
Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2

Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin ÇETİN 3260

YÜKSEKOKULU      : NİĞDE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜMÜ                    : İNŞAAT

PROGRAMI               : YAPI DENETİMİ
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ÖĞRETİM TÜRÜ      : BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM
II. YARIYIL ÖĞRETİM ELEMANININ 

DERSİN 
KODU DERSİN ADI

T P K
ADI SOYADI SİCİL NO

YAD1002 Matematik II 2 0 4 Öğr. Gör. Davut YILDIRIM 607

YAD1004 Yapı Statiği 3 0 4 Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL 2399

YAD1006 Beton Teknolojisi 2 1 4 Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN 2729

YAD1008 Yapı Denetimi 2 1 3 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

YAD1010 Yapılarda Hasar 2 1 4 Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL 2399

YAD1012 Mukavemet 3 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN 3260

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 İlgili Bölüm Başkanlığından Geldiği Şekliyle
YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 İlgili Bölüm Başkanlığından Geldiği Şekliyle
ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 Öğr. Gör. Meryem Nihal TUTAR

IV. YARIYIL ÖĞRETİM ELEMANININ 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI

T P K
ADI SOYADI SİCİL NO

YAD2008 Ulaştırma (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. İsmail Çağrı KILIÇ 1623

YAD2018 Zemin İyileştirme 2 1 4 Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN 2729

YAD2022 Betonarme Proje (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL 2399

YAD2030 İmar Bilgisi (Seç.) 2 1 4 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

YAD2034 Yapı Denetimi Uygulamaları 2 1 2 Öğr. Gör. Muhammet ALTUNTAŞ 3228

YAD2036 Güçlendirme (Seç.) 3 0 4 Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN 2729

Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567
YAD2038 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2

Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL 2399

YAD2040 Metraj ve Keşif İşleri 2 1 4 Öğr. Gör. Tansel TOKMAK 1567

 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇETİN
Bölüm Başkanı V.

Dr. Öğr. Üyesi Şeyda ADIGÜZEL 
ISTIL

Öğretim Üyesi

Öğr. Gör. Tansel TOKMAK
Öğretim Görevlisi

Öğr. Gör. Alaaddin GEÇKİL
Öğretim Görevlisi

Öğr. Gör. Muhammet ALTUNTAŞ
Öğretim Görevlisi

Öğr. Gör. Sümeyye ÖZCAN
Öğretim Görevlisi
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Raportör: 
20/01/2025 Ferdi BULUT 

Bölüm Sekreteri
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